
ZARZĄDZENIE  Nr 34/10 
BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia 28 maja 2010 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego  
Gminy Golczewo lokali socjalnych 

 
 
 
 Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 
266, z późn. zm.1) oraz w związku z § 14 ust. 3 uchwały Nr XXIII/143/05 Rady Miejskiej  
w Golczewie z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie trybu i zasad wynajmowania lokali 
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Golczewo (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 1062) i zmieniającej Nr XXXI/205/05 z dnia 30 grudnia 
2005 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 52, poz. 977), zarządza się co 
następuje: 
 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 66/09 Burmistrza Golczewa z dnia 2 listopada 2009 r. w sprawie 
wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Golczewo lokali socjalnych po pkt 2 dodaje się 
pkt 3 w brzmieniu: „3) lokal mieszkalny nr 3 położony w budynku nr 19 przy ul. Stary Tartak 
w Golczewie”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Usług Publicznych  

w Golczewie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 69, poz. 626, z 2006 r. 

Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 
2010 r. Nr 3, poz. 13. 


